
UCHWAŁA NR 35/2016

Rady Osiedla Bukowo
       z dnia 20.07.2016

w sprawie: opinii dotyczącej zbycia  nieruchomości położonej  
                 w Szczecinie przy ul. Morawskiej 9

Na  podstawie  § 7  pkt.  6  lit.  i  Statutu  Osiedla  –  Uchwała  Nr
XLIV/1300/14  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  8  września  2014  roku  w
sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Bukowo  (D.U.  Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 3905, poz. 3905 z 2014 r.)  Rada Osiedla
Bukowo uchwala co następuje:

§ 1.  Rada Osiedla Bukowo postanawia wydać opinię pozytywną w
sprawie dzierżawy gruntu.

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady
Osiedla Józefowi Wasilewskiemu. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Skarbnik Rady Osiedla                    Przewodniczący Rady Osiedla
(uchwały dotyczące finansów)

UZASADNIENIE
Wydanie pozytywnej opinii dotyczącej wydzierżawienia  gruntu nie
budzi wątpliwości radnych Osiedla. Wszyscy zebrani członkowie Rady
Osiedla głosowali za przyjęciem Uchwały.


